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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11614015M

2. Data e Regjistrimit 14/04/2021
3. Emri i Subjektit PALTO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Reshit Çollaku, Pallati 
Shallvare, Hyrja 4, Kati 1, Tirane 1001 
123.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Brokerimi kombetar dhe nderkombetar i pasurive te 

patundshme. Blerja - shitja e pasurive te paluajtshme 
kombetare dhe nderkombetare. Punime rinovimi dhe 
ndertime te pasurive te patundshme ose sherbime urbane ne 
Shqiperi ose jashte saj. Agjenci imobiliare me qira ose shitje 
te pasurive te paluajtshme ne Shqiperi. Organizimi i 
ngjarjeve private ose publike. Realizimi i seteve fotografike 
te porositura te modes. Prodhimi dhe shitja e fotografive ose 
permbajtjes mediatike te revistave te shtypura ose ne internet 
kombetare ose nderkombetare. Prodhimi dhe shitja e 
revistave te modes dhe permbajtjeve mediatike te shtypura 
ose ne internet qe zoterojne marka te modes - kozmetike - 
stoli tek individe ose kompani. Marredheniet me publikun 
dhe aktivitetet e ndermjetesimit.  Reklamimi direkt ose 
indirekt i produkteve. Trajnim online ne fushen e fotografise, 
videos dhe drejtimit krijues. Aktiviteti i hotelerise dhe 
administrimi i ushqimit dhe pijeve. Prodhimi dhe 
shperndarja e produkteve ushqimore. Prodhimi dhe 
transformimi i prodhimit.
Mario Costanzo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/04/2021                Deri: 01/04/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MarioCostanzo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 123.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PALTO
E-Mail: komunikime2018@gmail.com  
Telefon: 0692684637  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-686320-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799580-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Datë: 08/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5679BB9-C848-438A-8C06-4192679154BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD349214-F1DF-491A-91F3-D4EF8EEE677B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE9B41AC-4243-48AB-BBC7-E520217C3C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD1B54CA-6DAA-4880-B0CB-2FB1C88EFEF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C6884B-275A-4B44-87B1-D43F8D5F76EC
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